拝啓

2022年9月14日

私はジョシュ・ローザと密に働く機会を得て光栄であり、彼を優れた発見とどんなチームにもふさわしい貴
重なメンバーとして心から推薦します。

雇用後1か月以内に、ジョシュは尊敬され、価値ある資産となり、彼の優れた労働倫理と友好的な態度で私たち
のスタッフやチームに広く知られるようになりました。 彼に出会うすべての人が私たちの幸運について言及
します。 彼は暖かく、共感的であり、すべての対応で迅速です。 彼の人付き合いのスキルと魅力的な人格は
、彼がどんな企業文化にもプラスになることを保証します。

ジョシュの分析力と冷静な問題解決能力は、早くて頻繁にあなたを感心させるでしょう。 彼の観察力は私たち
に多くの時間を節約してくれました。 彼は鋭い思考力、テクノロジーへの情熱、そして感染力のある態度を
、彼が参加するすべてのプロジェクトにもたらします。 ジョシュは問題を先取りし、常に向上心を持ち、超
自然的な時間管理能力を持つ優れた（そして常に向上している）計画者です

当社は地方自治体の機関です。 パートナーと共に、14のオフィスに約100人の従業員がおり、そのうちいく
つかは5時間離れています。 当社のネットワークは、一般の方々が使用するコンピューターを含め、約450台
をカバーしています。 多くのスタッフが常に外出しており、多くの従業員がハイブリッドスケジュールで働い
ています。 これらすべては、地方地域の接続の課題と組み合わさり、彼を決して怯ませたことはありません
ジョシュは、ネットワークインフラストラクチャの更新と関連するアップグレードのインストールのために、疲れ知らずで遠
く広く旅をしています。 彼は、どんな障害にも準備ができ、前向きな視点で取り組んでいます。

彼の自然な観察力と分析力、強固な労働倫理、そして知識の熱心な追求（およびその知識を教える優れた
能力）を考えると、どんなネットワーキングやテクノロジー関連の職種にも彼を心から推薦します。

詳細や上記の特性の具体例についてお話しすることをお手伝いいたしますので、お気軽にご連絡ください。

敬具、

メリダ・フリング
メリンダ・フレミング
システム管理者
アッパー・ペニンシュラ・ミシガン・ワークス